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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
Weltrekord: 01:04,13 - Lily King (United States) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 01:04,35 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 29.07.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 01:06,50 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 04.06.2021 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 01:12,35 - Kellie Messel (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Lautscham 2008 SV Nikar Heidelberg 01:21,71 483 4

  50m: 00:38,47 (00:38,47) | 100m: 01:21,71 (00:43,24)
2. Fabienne Meyer 2008 SG Heddesheim 01:27,26 396 2

  50m: 00:39,70 (00:39,70) | 100m: 01:27,26 (00:47,56)
3. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 01:28,17 384 1

  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:28,17 (00:46,83)
4. Helena Langner 2008 TV Bühl 1847 01:28,20 384

  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:28,20 (00:46,86)
5. Katharina Maurer 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:29,94 362

  50m: 00:42,65 (00:42,65) | 100m: 01:29,94 (00:47,29)
6. Diana Simonova 2008 TV Bühl 1847 01:35,74 300

  50m: 00:45,40 (00:45,40) | 100m: 01:35,74 (00:50,34)
7. Sarah Roland 2008 Kelkheimer SC 01:41,92 249

  50m: 00:47,14 (00:47,14) | 100m: 01:41,92 (00:54,78)
8. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:44,75 229

  50m: 00:49,17 (00:49,17) | 100m: 01:44,75 (00:55,58)
9. Ceylin Süngü 2008 WSV Großkrotzenburg 01:45,08 227

  50m: 00:50,03 (00:50,03) | 100m: 01:45,08 (00:55,05)
10. Charlotte Rosalie Heinke 2008 SC Wiesbaden 1911 01:49,24 202

  50m: 00:51,51 (00:51,51) | 100m: 01:49,24 (00:57,73)

nicht am Start
Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC
Roberta Pöhner 2008 SK Neptun Leimen
Svea Charlotte Wilsmann 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz

abgemeldet
Lucia Mise 2008 SC Villingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 01:24,41 438 4

  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:24,41 (00:44,78)
2. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:26,66 405 2

  50m: 00:40,80 (00:40,80) | 100m: 01:26,66 (00:45,86)
3. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 01:26,95 401 1

  50m: 00:41,03 (00:41,03) | 100m: 01:26,95 (00:45,92)
4. Florentine Heischling 2007 SG Worms 01:29,16 372

  50m: 00:42,42 (00:42,42) | 100m: 01:29,16 (00:46,74)
5. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 01:32,50 333

  50m: 00:42,91 (00:42,91) | 100m: 01:32,50 (00:49,59)
6. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 01:34,87 308

  50m: 00:44,64 (00:44,64) | 100m: 01:34,87 (00:50,23)
7. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:37,29 286

  50m: 00:45,20 (00:45,20) | 100m: 01:37,29 (00:52,09)
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noch Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:38,21 278

  50m: 00:45,78 (00:45,78) | 100m: 01:38,21 (00:52,43)
9. Catherine Heaphy 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:39,39 268

  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:39,39 (00:52,72)
10. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 01:40,11 262

  50m: 00:46,32 (00:46,32) | 100m: 01:40,11 (00:53,79)
11. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 01:40,68 258

  50m: 00:45,96 (00:45,96) | 100m: 01:40,68 (00:54,72)
12. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 01:44,48 231

  50m: 00:48,44 (00:48,44) | 100m: 01:44,48 (00:56,04)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:20,00 515 4

  50m: 00:37,51 (00:37,51) | 100m: 01:20,00 (00:42,49)
2. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:24,13 442 2

  50m: 00:40,06 (00:40,06) | 100m: 01:24,13 (00:44,07)
3. Marlene Marker 2006 SG Frankfurt 01:26,67 405 1

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:26,67 (00:45,66)
4. Emilia Muth 2006 Kelkheimer SC 01:27,81 389

  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:27,81 (00:46,73)
5. Antonia Haas 2006 SC Villingen 01:32,98 328

  50m: 00:43,37 (00:43,37) | 100m: 01:32,98 (00:49,61)
6. Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:34,92 308

  50m: 00:44,45 (00:44,45) | 100m: 01:34,92 (00:50,47)
7. Nele Gräf 2006 SG Westerwald 01:39,11 270

  50m: 00:46,99 (00:46,99) | 100m: 01:39,11 (00:52,12)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:25,23 425 4

  50m: 00:39,82 (00:39,82) | 100m: 01:25,23 (00:45,41)
2. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:25,89 416 2

  50m: 00:41,45 (00:41,45) | 100m: 01:25,89 (00:44,44)
3. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 01:26,54 406 1

  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:26,54 (00:46,29)
4. Gabrielle Erickson 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:33,13 326

  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:33,13 (00:50,64)
5. Emilia Gierat 2005 SK Neptun Leimen 01:43,87 235

  50m: 00:48,79 (00:48,79) | 100m: 01:43,87 (00:55,08)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carolina Schäfer 2004 Erster Sodener SC 01:26,36 409 4

  50m: 00:40,64 (00:40,64) | 100m: 01:26,36 (00:45,72)
2. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:32,21 336 2

  50m: 00:43,50 (00:43,50) | 100m: 01:32,21 (00:48,71)
3. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 01:36,23 295 1

  50m: 00:45,92 (00:45,92) | 100m: 01:36,23 (00:50,31)
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noch Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Charlize Naomi Bololoi 2004 SG Neptun Lampertheim 01:40,56 259

  50m: 00:45,21 (00:45,21) | 100m: 01:40,56 (00:55,35)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maike Jung 2002 SG Heddesheim 01:15,89 603 4

  50m: 00:35,96 (00:35,96) | 100m: 01:15,89 (00:39,93)
2. Karin Grebe 1995 SCW Eschborn 01:15,98 601 2

  50m: 00:35,82 (00:35,82) | 100m: 01:15,98 (00:40,16)
3. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 01:15,99 601 1

  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:15,99 (00:40,75)
4. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 01:17,01 577

  50m: 00:36,23 (00:36,23) | 100m: 01:17,01 (00:40,78)
5. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:20,00 515

  50m: 00:37,51 (00:37,51) | 100m: 01:20,00 (00:42,49)
6. Lena Lautscham 2008 SV Nikar Heidelberg 01:21,71 483

  50m: 00:38,47 (00:38,47) | 100m: 01:21,71 (00:43,24)
7. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:24,13 442

  50m: 00:40,06 (00:40,06) | 100m: 01:24,13 (00:44,07)
8. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 01:24,41 438

  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:24,41 (00:44,78)
9. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:25,23 425

  50m: 00:39,82 (00:39,82) | 100m: 01:25,23 (00:45,41)
10. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:25,39 423

  50m: 00:40,07 (00:40,07) | 100m: 01:25,39 (00:45,32)
11. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:25,89 416

  50m: 00:41,45 (00:41,45) | 100m: 01:25,89 (00:44,44)
12. Carolina Schäfer 2004 Erster Sodener SC 01:26,36 409

  50m: 00:40,64 (00:40,64) | 100m: 01:26,36 (00:45,72)
13. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 01:26,54 406

  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:26,54 (00:46,29)
14. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:26,66 405

  50m: 00:40,80 (00:40,80) | 100m: 01:26,66 (00:45,86)
15. Marlene Marker 2006 SG Frankfurt 01:26,67 405

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:26,67 (00:45,66)
16. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 01:26,95 401

  50m: 00:41,03 (00:41,03) | 100m: 01:26,95 (00:45,92)
17. Fabienne Meyer 2008 SG Heddesheim 01:27,26 396

  50m: 00:39,70 (00:39,70) | 100m: 01:27,26 (00:47,56)
18. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 01:27,57 392

  50m: 00:39,43 (00:39,43) | 100m: 01:27,57 (00:48,14)
19. Emilia Muth 2006 Kelkheimer SC 01:27,81 389

  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:27,81 (00:46,73)
20. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 01:28,17 384

  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:28,17 (00:46,83)
21. Helena Langner 2008 TV Bühl 1847 01:28,20 384

  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:28,20 (00:46,86)
22. Florentine Heischling 2007 SG Worms 01:29,16 372

  50m: 00:42,42 (00:42,42) | 100m: 01:29,16 (00:46,74)
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noch Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
23. Larissa Wittner 1999 SG Worms 01:29,56 367

  50m: 00:41,71 (00:41,71) | 100m: 01:29,56 (00:47,85)
24. Katharina Maurer 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:29,94 362

  50m: 00:42,65 (00:42,65) | 100m: 01:29,94 (00:47,29)
25. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:32,21 336

  50m: 00:43,50 (00:43,50) | 100m: 01:32,21 (00:48,71)
26. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 01:32,50 333

  50m: 00:42,91 (00:42,91) | 100m: 01:32,50 (00:49,59)
27. Antonia Haas 2006 SC Villingen 01:32,98 328

  50m: 00:43,37 (00:43,37) | 100m: 01:32,98 (00:49,61)
28. Gabrielle Erickson 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:33,13 326

  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:33,13 (00:50,64)
29. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 01:34,87 308

  50m: 00:44,64 (00:44,64) | 100m: 01:34,87 (00:50,23)
30. Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:34,92 308

  50m: 00:44,45 (00:44,45) | 100m: 01:34,92 (00:50,47)
31. Diana Simonova 2008 TV Bühl 1847 01:35,74 300

  50m: 00:45,40 (00:45,40) | 100m: 01:35,74 (00:50,34)
32. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 01:36,23 295

  50m: 00:45,92 (00:45,92) | 100m: 01:36,23 (00:50,31)
33. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:37,29 286

  50m: 00:45,20 (00:45,20) | 100m: 01:37,29 (00:52,09)
34. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:38,21 278

  50m: 00:45,78 (00:45,78) | 100m: 01:38,21 (00:52,43)
35. Nele Gräf 2006 SG Westerwald 01:39,11 270

  50m: 00:46,99 (00:46,99) | 100m: 01:39,11 (00:52,12)
36. Catherine Heaphy 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:39,39 268

  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:39,39 (00:52,72)
37. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 01:40,11 262

  50m: 00:46,32 (00:46,32) | 100m: 01:40,11 (00:53,79)
38. Charlize Naomi Bololoi 2004 SG Neptun Lampertheim 01:40,56 259

  50m: 00:45,21 (00:45,21) | 100m: 01:40,56 (00:55,35)
39. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 01:40,68 258

  50m: 00:45,96 (00:45,96) | 100m: 01:40,68 (00:54,72)
40. Sarah Roland 2008 Kelkheimer SC 01:41,92 249

  50m: 00:47,14 (00:47,14) | 100m: 01:41,92 (00:54,78)
41. Emilia Gierat 2005 SK Neptun Leimen 01:43,87 235

  50m: 00:48,79 (00:48,79) | 100m: 01:43,87 (00:55,08)
42. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 01:44,48 231

  50m: 00:48,44 (00:48,44) | 100m: 01:44,48 (00:56,04)
43. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:44,75 229

  50m: 00:49,17 (00:49,17) | 100m: 01:44,75 (00:55,58)
44. Ceylin Süngü 2008 WSV Großkrotzenburg 01:45,08 227

  50m: 00:50,03 (00:50,03) | 100m: 01:45,08 (00:55,05)
45. Charlotte Rosalie Heinke 2008 SC Wiesbaden 1911 01:49,24 202

  50m: 00:51,51 (00:51,51) | 100m: 01:49,24 (00:57,73)

abgemeldet
Hanne Langbein 2002 1. SSV Ingelheim 1966


